СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 марта   2011г.                                                                                                       № 22

О создании нештатной оперативной группы в МО

Низинское сельское поселение на период весеннего паводка
    В соответствии  с положениями  федерального  закона от 06 октября 2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.) Совет депутатов МО Низинское сельское поселение     решил:

    1. В связи с обильным снежным покровом в поселении, угрозой разлива паводковых вод и подтопления жилых домов и хозпостроек в населенных пунктах создать нештатную постоянно действующую оперативную группу    при администрации МО Низинское сельское поселение.
    Целью группы определить – организация постоянного наблюдения за уровнем подъема паводковых вод и образованием заторов в реках, ручьях и водоотводных каналах, озерах и прудах с целью оперативного принятия мер в случае подъема воды выше критических отметок.

    С учетом опыта весны 2010г. особое внимание обратить на населенные пункты Владимировка, Ольгино, Марьино.

    2. В состав оперативной группы включить:

-Грибов Д.В.- заместитель главы местной администрации,

-Кузовчиков Е.А.- директор МУП «Низино»,

-Красников А.В.- специалист местной администрации,

-Голованова Н.В.- председатель постоянной комиссии Совета депутатов по экономическому развитию, строительству и использованию земельных ресурсов,

оперативной группы - Грибов Д.В.
    3. Настоящее Решение опубликовать в печати, обнародовать на  Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

    4.  Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации МО Низинское сельское поселение Е.В.Конинину.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                С.В.Никончук